
 
MİNİ  YORUM 

 
ÖLÜM CEZASI GERİ GELMELİ 

 
 
Türkiye, AB mevzuatına uyum çerçevesinde, önceki hükümet döneminde, 
ölüm cezasını hukuk sisteminden çıkardı.  
 
Ve AB'ye girdik, giriyoruz beklentileri ve yutturmacaları arasında, bu iş 
fazla tartışılmadan, sessiz sedasız sineye çekildi. 
 
Ama şimdi şartlar öyle değil... 
 
2006 Aralık ayından bu yana biliyoruz ki, AB bizi eşit ortak olarak içine 
almaya, en azından ilk 15-20'de hiç niyetli değil. 
 
Türkiye'nin en büyük ve yaşamsal sorununu oluşturan terör ve bölücülük 
olayı ise, giderek artan bir vahşetle doludizgin gidiyor. 
 
 

*** 
 
Hemen baştan söyleyelim; 
 
"Ölüm cezasının insanlığa aykırı ve çağdışı bir ceza olduğu iddiası, tüm 
uygar dünyanın paylaştığı bir görüş değil." 
 
Başta ABD'nin bir bölüm eyaleti, dünyanın pek çok ülkesinde halen ölüm 
cezası var ve uygulanıyor. 
 
Hem de bırakın masum sivillere yönelik toplu katliamları, bireysel suçlar 
da bile var. 
 
Onun için MAYA olarak diyoruz ki... 
 
"Ölüm cezası, Türk hukuk sisteminde yeniden yer almalıdır." 
 
Hangi durumlarda, kimlere uygulanacağı, ayrı konu, tartışılabilir, ama 
mutlaka olmalıdır. 
 
Gereğinde masum sivillere yönelik toplu katliamlarla ve devletin güvenlik 
kuvvetlerine yönelik silahlı ve ölümlü saldırılarla da sınırlı tutulabilir. 
 
Zaten amaç, o tür olayları caydırmak ve cezalandırmak olduğu için öyle 



olması da uygundur. 
 

*** 
 
Şimdi hiç kimse kalkıp "insanlık dersi vermeye" ya da "çağdaşlık edebiyatı 
yapmaya" kalkmasın. 
 
Terör olaylarında gencecik evlatlarını kaybeden, yüreği yanan Türk 
analarının acılarını biraz olsun dindirebilmek bile, bu işin olması için yeterli 
gerekçedir. 
 
Haydi bu ülkeyi seven, bu ülke insanlarının acı çığlıklarını duyan, 
yüreğinde hisseden siyasi partiler ve siyasetçiler... 
 
Ayağa kalkın ve haykırın... 
 
"Bu ülke insanını, askerini ve polisini, haksız ve gereksiz bir şekilde, 
alçakça ve vahşice katleden canilerin, bu ülkede yaşama hakkı olamaz, 
olmamalıdır..." 
 
"Bu ülke, birliğine, dirliğine ve yaşam hakkına kasteden alçakları 
yakaladığında, onlara cezalarını hak ettikleri şekilde vermelidir." 
 
Türkiye'ye saygı göstermeyen, Türk halkının onurunu ve gururunu sürekli 
çiğneyen, dahası bu alçak canilere açık-gizli destek veren "sözde 
dostlarımızın" bu konuda söyleyecek tek sözleri yoktur ve söyleseler bile 
hiç umurumuzda değildir. 
 
"Ölüm cezası Türkiye'nin bir gerçeğidir, toplumsal bir ihtiyacıdır ve 
olmalıdır." 




